
Uchwała nr 24/514/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 maja 2018 roku 

 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 

pełnomocnictwa do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w postępowaniach związanych z przygotowaniem i realizacją 

zadania pn. „Warmińska Łynostrada – trekkingowa trasa rowerowa nad rzeką Łyną” 

 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 

2018 r., poz. 913) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Panu Waldemarowi Królikowskiemu – Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Olsztynie, pełnomocnictwa do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w sprawach związanych z przygotowaniem i realizacją zadania pn. 

„Warmińska Łynostrada – trekkingowa trasa rowerowa nad rzeką Łyną”. 

 

 

§ 2 

Pełnomocnictwo między innymi obejmuje: 

 1) zawarcie deklaracji współpracy w sprawie wspólnej realizacji zadania pn. „Warmińska Łynostrada – 

trekkingowa trasa rowerowa nad rzeką Łyną”,  

2) wykonywanie wszelkich praw i obowiązków wynikających z deklaracji, o której mowa w pkt 1), 

3) wykonywanie czynności składających się na poszczególne etapy procesu inwestycyjnego zadania, 

4) składanie oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych związanych z realizacją 

zadania, 

5) wykonywanie innych czynności niezbędnych do realizacji zadania. 

 

§ 3 

Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne do odwołania, a jego zakres należy interpretować jak najszerzej.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


